LEMBAR PENGESAHAN

SKRIPSI

TRANSFORMASI DAN EKSISTENSI TARI PASURUAN KONDHANG DI KOTA PASURUAN

Dipersiapkan dan disusun oleh Putri Ayu Nur Rahmawati NIM 1891231010015

Telah dipertahankan di depan dewan penguji Pada tanggal 24 Juni 2022 Susunan Dewan Penguji:

Ketua Penguji

1. Jarianto, M.Si NIP. 1958008071977021002 Penguji Anggota

I Wayan Sama, S.ST, M.Sn NIP. 196312311992031019

Renguji Anggota

Dr. Wahyudiyanto, S.Sn M.Sn

NIP. 196511191992031003

Penguji Anggota

R.Djoko Prakosa, S.Sn, M.Sn NIP. 196505161992031002

Skripsi ini telah diterima

Sebagai salah satu syarat mencapai derajat sarjana S-1 Pada Sekolah Tinggi Kesenian Wilwatikta Surabaya

uni 2022

Surabaya

arianto,

NIP. 1958008071977021002

LEMBAR PERSETUJUAN

Skripsi berjudul:

TRANSFORMASI DAN EKSISTENSI TARI PASURUAN KONDHANG DI KOTA PASURUAN

Oleh:

Putri Ayu Nur Rahmawati NIM: 1891231010015

Diajukan untuk memenuhi Tugas Akhir Skripsi Program Strata-1 Jurusan Seni Tari Pada Sekolah Tinggi Kesenian Wilwatikta Surabaya

Mahasiswa

<u>Putri Avu Nur Rahmawati</u> NIM : 1891231010015 Pembimbing

Dr. Wahyudiyanto S.Sn, M.Sn NIP. 196511191992031003

enesprusan Program Studi Seni Tari Ian Tinggi esenian Wilwatikta Surabaya

I Wayan Sama, S.ST, M.Sn

JURUSAN

PERNYATAAN

Yang bertanda tangan di bawah ini,

Nama

: Putri Ayu Nur Rahmawati

NIM

: 1891231010015

Tempat, Tgl.Lahir

: Pasuruan, 30 Juni 2000

Alamat

: Jl Kyai Sepuh Gading Rejo Kota Pasuruan

Program Studi

: Seni Tari

Institusi

: Sekolah Tinggi Kesenian Wilwatikta Surabaya

Menyatakan bahwa:

Skripsi saya dengan judul "Transformasi dan Eksistensi tari Pasuruan Kondhang di Kota Pasuruan" adalah benar-benar hasil karya cipta sendiri sesuai dengan ketentuan yang berlaku. Jika dikemudian hari ditemukan adanya pelanggaran terhadap etika keilmuan dalam skripsi saya ini, maka gelar ke sarjanaan yang sama terima dapat dicabut.

Demikian pernyataan saya ini saya buat dengan sebenar-benarnya dengan penuh rasa tanggung jawab atas segala akibatnya.

Surabaya, 24 Juni 2022

Yang membuat penyataan

Putri Ayar Nur Rahmawat